2017年 4月 20日

各校スケート部担当者様

長野県高体連スケート専門部

委員長 市川 英彦

全国高体連スケート専門部登録・分担金の徴収と連盟登録について

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、長野県高体連スケート専門部の活動に、ご理

解とご協力を戴き誠に有難うございます。

 さて、標記につきまして、下記により登録徴収いたしますのでご理解とご協力をお願いします。

この分担金は、今年度の全国高校総体スケート競技アイスホッケー競技選手権大会（インターハイ）

開催地実行委員会及び全国高校選抜大会への補助金、全国高体連スケート専門部事務局運営補助金とな

り、登録調査は、インターハイ参加予定者の確認とその予算案をたてるものとなります。長野県高体連

スケート専門部は、その徴収の趣旨から、インターハイ予選会である、長野県高校総体スケート競技ア

イスホッケー競技会に出場する際に納入して戴いています。

なお、長野県高体連主催大会に出場する場合は、高体連の登録と連盟登録の双方が必要です。登録が

済んでいない生徒がいる学校及び生徒は、長野県高校総体スケート競技アイスホッケー競技会締切日前

までに登録をお願いします。

記

 １ 全国高体連スケート専門部登録・分担金

  (1) 金     額   500円（生徒一人あたり）

  (2) 納入提出期限    平成 29年 5月 31日（水）

  (3) 納入送付先   八十二銀行 浅川若槻支店（店番号 225） 普通 424980

                県高体連スケート専門部分担金 代表 市川英彦

                長野県南佐久郡小海町千代里 1006-2 小海高等学校

                電話 0267-92-2063 Fax 0267-91-2007 Email：ihide@nagano-c.ed.jp

原則として振込み時の控えを領収書に充て、新に発行はしません。

   ２ 高体連登録・連盟登録

   (1) 高体連登録

     他の競技と同様に地区高体連に登録をしてください。

   (2) 連盟登録

     スケート連盟アイスホッケー連盟にお問い合わせください。

  ３ その他

   (1) 大会要項等を送信しますので、連絡できるアドレスをお教えください。学校代表アドレスで

も構いません。

   (2) 学校名で入金してください。 長野県高体連スケート専門部

委員長 市川 英彦

   電話 0267-92-2063